2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2013 г.                                                          № 427
О награждении Почетной грамотой

Думы города Нижневартовска

Рассмотрев обращение, принятое на заседании  постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, и руководствуясь Положением «О Почетной грамоте Думы города Нижневартовска»,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Почетной грамотой Думы города Нижневартовска за многолетний добросовестный труд  и личный вклад в социально-экономическое развитие города:

- Бурухину Татьяну Вячеславовну, начальника отдела транспорта и связи департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города;
- Михайлову Нину Александровну, учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа  №6».

2. Решение вступает в силу  после его подписания.

Глава города Нижневартовска                                               М.В. Клец

Дата подписания  «24» сентября  2013 г.